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Kevät on jo pitkällä, kun ensimmäiset pääskytkin ovat jo palanneet takaisin Suomeen 
kesän viettoon. Pilottialueilla projektit ovat vielä täydessä käynnissä, mutta katsetta 
ollaan suuntaamassa jo syksyyn.  
 
Kannistossa kannustetaan! 
Metropolian musiikin opiskelijat jalkautuivat huhtikuussa Kanniston kouluun Marja-
Vantaalle pitämään rumputyöpajoja 3. ja 5. luokkalaisille.  Koulussa järjestettiin 
maaliskuussa iskulausekilpailu, jonka tuotoksia rytmitettiin ja rummutettiin työpajoissa 
itse tehdyillä rytmisoittimilla. Rumpuklinikkapilotti huipentuu koulun urheilupäivään 
18.5.2012, jolloin koulun yhteisiä kannustushuutoja päästään käyttämään tositoimissa 
opettajien ja oppilaiden välisessä ottelussa. Rumputoimintaa tullaan jatkamaan syksyllä 
2012 alueen 4.-6.luokkalaisille suunnattuna iltapäiväryhmänä Kanniston nuorisotila 
Kannussa yhteistyössä Vantaan kulttuuri- ja nuorisopalveluiden ja Marja-Vantaan 
musiikkiopisto Musaiikin kanssa. 
 
Vantaalla sävellettiin uusia lastenlauluja 
Innostus oli käsin kosketeltava, kun Vantaan musiikkiopiston Lauriina-lapsikuorolaiset 
pääsivät säveltämään uutta musiikkia yhdessä Metropolian opiskelijoiden kanssa 
maaliskuun lopussa. Sävellysten pohjana käytettiin kuorolaisten omia sanoituksia. 
Huhtikuussa on harjoiteltu ahkerasti kuorostemmoja ja pe 11.5. on kantaesityksen 
vuoro, kun kuorolaiset ja Metropolian opiskelijat esiintyvät Havukosken palvelutalossa 
Vantaalla.  
 
Toimintaa Havukosken palvelutalossa tullaan jatkamaan syksyllä 2012 yhteistyössä 
Konserttikeskuksen kanssa. Suunnitteilla syksylle on mm. lasten ja ikäihmisten yhteisiä 
musiikillisia improtyöpajoja. Lisätietoja pääkaupunkiseudun osatoteutuksesta tuottaja-
tiedottaja Sonja Munter-Mäkeläiseltä (sonja.munter-makelainen@metropolia.fi, puh. 
020 783 5498). Lisätietoja Konserttikeskuksen osatoteutuksesta projektikoordinaattori 
Mari Kätkältä  (mari.katka@konserttikeskus.fi, puh. 050 4071 474). 
 
Metropoliassa pohdittiin musiikkipedagogien tulevia työnkuvia 
Hanke järjesti yhdessä Metropolian musiikin koulutusohjelman kanssa pe 20.4.2012 
opiskelijoille suunnatun paneelin, jossa esiteltiin erilaisia musiikkipedagogin 
toimintaympäristöjä ja tarjottiin näkymiä uudenlaisista työllistymismahdollisuuksista ja 
uravaihtoehdoista. Konserttikeskuksen projektikoordinaattori Mari Kätkä piti 
tilaisuudessa alustuksen muusikon toimimisesta yrittäjänä. Mave Sinbel kertoi seniorien 
musiikkitoiminnasta ja Kai Lehikoinen avasi aihetta taidelähtöinen työ eri ympäristöissä. 
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Metropolia Vyyhti-hankkeen Milla Laasonen pohti opiskelijoiden 
yrittäjyysosaamistarpeita.  
 
Lahdessa rakennetaan yhteistyötä yritysten kanssa. 
Lahdessa kootaan seuraavaa kolmannen sektorin toimijoille suunnattua freelance-
koulutuskokonaisuutta yhteistyössä alueella toimivista yrityksistä muodostuvan Lahden 
Keskustaeheytys ry:n kanssa (www.lahticity.fi/Keskustaeheytys.aspx). Syksyllä 
käynnistyvässä koulutuksessa ideoidaan joulukalenteriluukkuja Lahden joulutorille. 
Luukut sisältävät alueen kolmannen sektorin toimijoiden ja Lahden 
ammattikorkeakoulun musiikin opiskelijoiden vetämiä osallistavia musiikkiesityksiä ja 
työpajoja. Jokaisella luukulla on oma lahtelainen yrityssponsori. Luukut kuvataan ja 
laitetaan Etelä-Suomen Sanomien nettisivuille katsottaviksi. Jännityksellä jäämme 
odottamaan, minkälaisia tuotoksia luukkujen takaa paljastuukaan! Lisätietoja Lahden 
alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Minna Liskilta (minna.liski@lamk.fi, puh. 
044 708 0106). 
 
Oulussa pilotoidaan päiväkodeissa ja palvelutaloissa 
Oulussa järjestettiin kahdessa päiväkodissa osallistavia soitinesittelykonsertteja. 
Parhaillaan meneillään ovat myös Uutta virtaa elämään -pilotti ikäihmisille sekä Da capo 
-konsertit palvelutaloissa. Lisätietoja Oulun alueen osatoteutuksesta 
projektikoordinaattori Johanna Leponiemeltä (johanna.leponiemi@oamk.fi, puh. 050 
597 4073). 
 
Kokkolassa jalkaudutaan kouluun 
Centria ammattikorkeakoulun (ent. Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu) 
hankeopiskelijat jalkautuvat toukokuussa Kälviän kirkonkylän koululle. Musiikin 
opiskelijat vetävät yhteensä neljä bändityöpajaa koulun 4. ja 5.luokkalaisille. 
Työpajatyöskentely huipentuu esitykseen koulun kevätjuhlassa. Lisätietoja Kokkolan 
alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Annika Koivusalolta 
(annika.koivusalo@cou.fi, puh. 040 808 5142). 
 
Projektiryhmä kokoontui Helsingissä 
Hanketyöntekijöistä koostuva projektiryhmä kokoontui Helsingissä ke 11.4.2012. 
Tapaamisessa keskusteltiin syksyllä Lahdessa toteuttavasta seminaarista sekä 
toteutettiin hankkeen ensimmäinen itsearviointi. 
  
Tapahtumia ja kuulumisia netissä 
Tapahtumakalenterista (wiki.metropolia.fi/musiikkielamaan) löytyvät hankkeen 
ajankohtaiset tapahtumat osatoteuttajittain. Facebook-sivuilla osoitteessa 
www.facebook.com/musiikkielamaan.fi voit käydä lukemassa hanketyöntekijöiden 

http://www.lahticity.fi/Keskustaeheytys.aspx
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kuulumisia ja kirjoittamassa omat kommenttisi. Hankkeen nettisivuilta 
(www.musiikkielamaan.fi) löydät yleistietoa hankkeesta. 
 
Tulevia tapahtumia 
Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään pe 8.6. klo 10–12.30 Vantaan musiikkiopiston 
tiloissa Tikkurilassa (Lummetie 4).  
 
Aurinkoisin terveisin, 
Sonja ja Suvi 
 
 

Sonja Munter-Mäkeläinen  
tuottaja-tiedottaja 
020 783 9854 
040 149 7001 
sonja. munter-makelainen 
@metropolia.fi 
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